
．産業分類別事業所数及び従業者数
各年10月1日現在
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資料：事業所・企業統計調査
55 21 263 198国 、 地 方 公 共 団 体 等 21719 272

1,839 955

3,815

 69 850
757

406
264

飲 食 店 、 宿 泊 業

707 7,040 3,108
医 療 、 福 祉
教 育 、 学 習 支 援 業
複 合 サ ー ビ ス 事 業
サービス業（他に分類されないもの）

 53不 動 産 業 50
104
281

 12
171

金 融 ・ 保 険 業 12 133 94 67
314 182

39
132

308
537 2,645 1,190 1,455  335 2,010 931

 3 10
 24 389

情 報 通 信 業
35 534 388

運 輸 業

884

568
444

26 22 4  2 Ｘ Ｘ

146

2,038

1,079
37

56

81

727
Ｘ

110

1,117

6

6
152

27
790

4

34

 6,330
78

 7,379
211

女女
 1,701 13,709

289
 6,893

平成18

事業所
従 業 者

総数 男
産 業 分 類

平成13

事業所
従 業 者

総数 男

26 315 228
14,691  7,798全 産 業  1,741

建 設 業 217

87  25
4 25 22 3鉱 業

農 林 漁 業

818  119 1,844

卸 売 ・ 小 売 業

1,388製 造 業 130 2,206
電 気 ・ ガ ス ・ 熱 供 給 ・ 水 道 業 4

33
222  206 942

 5
1,181 959

－　21　－


