4 事業所

34. 産業分類別事業所数及び従業者数

各年10月1日現在

110万1日夕									
		平成13				平成18			
産業分	類	事業所	従	業	者	事業所	従	業	者
		尹未別	総数	男	女	尹未別	総数	男	女
<u>全</u> <u>産</u> <u>美</u> 農 林 漁 美		1,741	14,691	7,798	6,893	1,701	13,709	7,379	6,330
農林漁	業	26	315	228	87	25	289	211	78
鉱	業業	4	25	22	3	5	33	27	6
建 設		217	1,181	959	222	206	942	790	152
製 造	業	130	2,206	1,388	818	119	1,844	1,117	727
	水道業	4	26	22	4	2	X	X	X
情 報 通 信	業業	} 35	} 534	} 388	} 146	3	10	6	4
運 輸 卸 売 ・ 小 売		5 33	5 554	300	140	24	389	308	81
卸売・小り	も 業	537	2,645	1,190	1,455	335	2,010	931	1,079
金融 保 保	剣 業	12	133	94	39	12	104	67	37
不 動 産	業	50	314	182	132	53	281	171	110
飲 食 店 、 宿	泊 業))))	504	3,815	1,777	2,038
医 療 、 福	祉					64	757	189	568
教 育 、 学 習 支	援業	707	7,040	3,108	3,932	69	850	406	444
複合サービス	事 業					14	264	208	56
サービス業(他に分類されな	J	J	J	J	245	1,839	955	884	
国、地方公共団	体 等	19	272	217	55	21	263	198	65

資料:事業所•企業統計調查